
事  務   連  絡 

平成 30年 10月 9日  

 

各都道府県建設業協会 事務局 御中 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

事業部 

 

 

「平成 30年度 建設資材・労働力需要実態調査（本調査）」調査票の誤発送について 

 

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般、平成 30 年 10 月 1 日付全建事発第 75 号により、標記調査への    

ご協力をお願いさせていただいたところですが、一部調査票に誤発送があり、国土

交通省 土地・建設産業局 建設市場整備課 労働資材対策室から、別添のとおり、   

誤発送のお詫び並びに調査票再発送と回答期限の延長についての連絡がありました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様に周知賜ります

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【担当】事業部 下永吉 

TEL：03-3551-9396 

FAX：03-3555-3218 

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 

 


